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Freedom Line of Disconnect Switches

SD1 Series

Allow breaking and disconnecting of load for low voltage
equipment at rated current

Part Number
(Black/Red)
Rated Current
Max Voltage
Short Circuit
Rating
Maximum UL
Horsepower 3-
Phase (120V)
Wire Range
Tightening
Torque

S IEIL

19200-11
19210-11
16 A
600 V
5 kA

3

16 — 6 AWG
2 Nm

SD 1 SERIES
according to UL 508

19201-11
19211-11
25A
600 V
5 kA

3

16 — 6 AWG
2 Nm
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19202-11
19212-11
32A
600 V
5 kA

3

16 - 6 AWG

2 Nm

19203-11
19213-11
40 A
600 V
5 kA

3

16 - 6 AWG

2 Nm

n@us USTED (FILE UL E226699)



SD1 SERIES ACCESSORIES

PART NUMBER DESCRIPTION
o 19440 Connector 6-8 Pole
- .‘
[ .
19400-11 Door Interlock Handle Black
2 19401-11 Emergency Door Interlock Handle
A Red/Yellow
19535-100 Remote Operator Shaft 1:00mm Length
; 19535-200 Remote Operator Shaft 200mm Length
1 19535-300 Remote Operator Shaft 300mm Length
T
-
19414* SD1 4th Pole
19423* SD1 Aux Contact
|
ol |
||
19421* SD1 Ground Pole
@
19419* SD1 Neutral Pole

*These modules integrate with the disconnect switch. They are separate components that screw into the main s\
for additional applications.



Dimensions

SD116:63a
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KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.
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Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru
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